Paulus kinderkaart

Voorgerechten

Tomatensoep € 3,50
Rundercarpaccio € 5,00
Hoofdgerechten

Schnitzel met champignonsaus
Hamburger
Spareribs

Koolvishaas met kruidenjus

€ 6,50
€ 7,50
€ 7,50

€ 6,00

Kroket of Mini frikandellen of Kipnuggets € 5,00

000

Al deze gerechten worden geserveerd met frietjes, tomatenketchup en mayonaise

Toetjes

Sweet Child € 3,95
Kinderijsje in een meeneembeker

Dame blanche €395

Vanille ijs met chocolade saus in een meeneembeker
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